ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.01. 2025                                                                                                        № 3РС
с. Панкрушиха

Об утверждении структуры Администрации Панкрушихинского района Алтайского края

	В соответствии с ч. 2 ст. 41 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Панкрушихинского района Алтайского края (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 28.09.2023 №40РС «Об утверждении структуры Администрации Панкрушихинского района  Алтайского края».
3. Решение вступает в силу с момента принятия, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с   2024 года.
4. Обнародовать   настоящее    решение  на  официальном  сайте  Админи-
страции района.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                                     Д.С. Горин

 (
УТВЕРЖДЕНА
решением
Панкрушихинского

районного Совета

депутатов
от «
15
»
января
 202
5

года  №

3
РС
)

СТРУКТУРА
[bookmark: _GoBack]Администрации Панкрушихинского района

Аппарат управления:

1. Глава Панкрушихинского района, его заместители

Органы Администрации района:

1. Управление делами Администрации района
2. Управление Администрации района по экономическому развитию и имущественным отношениям
3. Управление сельского хозяйства Администрации района
4. Управление  Администрации района по архитектуре, строительству и дорожному хозяйству
5. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района
6. Комитет Администрации района по образованию
7. Комитет социальной работы Администрации района
8. Архивный отдел Администрации района
9. Отдел жилищно-коммунального хозяйства (ЖКХ) Администрации района
10. Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям  и мобилизационной работе  Администрации района
11. Отдел по физической культуре и спорту Администрации района
12. Отдел прогноза и отчетности Администрации района